
Truyens Elien

Darmont Stefanie

Lintermans Jolien

Theys Katrien

0068

0158

5048

5052

TC SPINNIS

T.C. VOORTKAP

G.T. TESSENDE

T.C. ZELEM

0557133

0097586

0598905

0537791

C1

D1

A1

D2

1

Peeters Fien

Peeters Sarah

Peeters Loes

Creten Lotte

5048

5087

5065

5052

G.T. TESSENDE

TENNIS- & PAD

T.C. TENNISDE

T.C. ZELEM

0089506

0877270

0574261

0082497

A2

B2

C2

B1 2

94

113

563

167

79

209

NR

153

Peeters Fien

Lintermans Jolien

Peeters Sarah

Creten Lotte

7/5 - 6/3

6/2 - 6/3

7/5 - 7/5

7/6 (4) - 6/4

6/2 - 1/6 - 10/2

6/3 - 3/6 - 13/11

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0240859 Haesevoets Hans
Tornooi : 2020502913 Molse Padel Tour 4 van 31/08/2020 tot 06/09/2020

Reeks : PADEL GEMENGD 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Creten Lotte

6/3 - 7/5

Vosters Wouter

Geyskens Tom

Dierckx Guy

Theys Michel

5029

0158

5029

5052

Mol Tennis en P

T.C. VOORTKAP

Mol Tennis en P

T.C. ZELEM

0237907

0857138

2002040

0055587

C1

D1

A1

D2

1220

345

161

384

Diels Toon

Ceyssens Pieter Jan

Overweg Ruben

Haesevoets Hans

5029

5097

5018

5029

Mol Tennis en P

DE BONEPUT T

T.C. HAMONT

Mol Tennis en P

0544799

0283319

0876268

0240859

A2

B2

C2

B1 2

125

209

NR

295

Diels Toon

Dierckx Guy

Ceyssens Pieter Jan

Haesevoets Hans

Peeters Fien
Diels Toon

Creten Lotte
Haesevoets Hans

Haesevoets Hans

1


